
UCHWAŁA NR XVII/94/2016
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Mirów do  Związku Gmina nad Iłżanką.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 i pkt. 15 oraz art. 64 i art. 66 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515), Rada Gminy Mirów uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Mirów do Związku Gmin nad Iłżanką.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gołosz

Id: 5132DAF9-5DBE-4503-BEAF-BA4B5A2E1C73. Podpisany Strona 1




